
 

 

Servizio 1.1 Ragioneria, Tributi, Personale 

Personale 

 

DETERMINAZIONE N° 58 del  20/04/2021 

 

(Registro Generale n. 343) 
 
OGGETTO: AMMISSIONE ALLA PRESELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA 

DI N 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO 36 ORE 

SETTIMANALI DI ISTRUTTORE  GEOMETRA CAT. C1 - DA DESTINARE 

ALL’UFFICIO TECNICO COMUNALE - APPROVAZIONE GRADUATORIA 

AMMESSI ED ESCLUSI. 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale di questo comune n.228 del 10/12/2020 di 

approvazione della programmazione triennale del fabbisogno di personale 2021/2023, la quale 

prevede la copertura di n. 1 posto di categoria C1 profilo professionale di Istruttore Geometra 

da destinare all’ Ufficio tecnico. 

 VISTO il Regolamento approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 218 del 

12/11/2019; 

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni, recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi pubblici; 

RICHIAMATA la determinazione n. 78 del 26/01/2021 di approvazione del bando di concorso 

pubblico per titoli ed esami di n. 1 posto di categoria C1 profilo professionale di Istruttore 

Geometra, posizione giuridica C1 del CCNL, comparto Regioni ed Autonomie Locali, da 

destinare all’ Ufficio tecnico. 

DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 

15 del 

23.02.2021; 

RILEVATO che in data 20 aprile 2021 si sono svolte le preselezioni del concorso in oggetto; 

VISTO il Regolamento approvato con decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, 

n.487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita' 

di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni nei pubblici 

impieghi; 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 come modificato con D.lgs. n. 75/2017; 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto dell'Ente; 

DETERMINA 

-di approvare, a seguito della prova preselettiva tenutasi in data 20 aprile 2021, l'elenco dei 

candidati ammessi e l'elenco dei candidati non ammessi alla partecipazione al concorso 

pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di categoria C1 profilo professionale di 



Istruttore Geometra, posizione giuridica C1 del CCNL, comparto Regioni ed Autonomie Locali, 

da destinare all’ Ufficio tecnico di cui agli allegati alla presente determinazione che della stessa 

costituiscono parte integrante e sostanziale;  

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI. 

 

 cognome nome data di nascita cod. 

match 

punteggio 

1 SECHI GIANLUCA ../../..78 ECC6 25,63 

2 GARAU DANIELE  EC51 23,26 

3 CONTINI ANTONIO  ECC3 23,15 

4 ZAPPINO GIACOMO  ECE3 21,63 

5 PUTZU FEDERICA  ECE7 21,00 

6 PINNA FRANCESCO  ECED 19,04 

7 USAI EUGENIO CARLO  ECBE 17,41 

8 CANU PIETRO  EC47 17,15 

9 TIDU SARA  ECEB 15,89 

10 FIORI MASSIMILIANO  EC4E 15,67 

11 FARA MICHELE  EC50 15,04 

12 MARREU GIULIA  ECE1 14,67 

13 SOLINAS ANNALISA  ECCB 14,30 

14 ARA LIA  EC40 14,15 

15 TIROTTO ANTONIO  ECC8 14,04 

16 ATZORI CARLO  EB15 13,93 

17 SANNA NICOLA  ECC2 13,67 

18 MUNDULA STEFANO  ECF3 13,56 

19 BECU PIREDDU FRANCA  EB5B 12,78 

20 PISANO FRANCESCO  ECA5 12,67 

21 IDINI PIERGIUSEPPE  EC41 12,19 

22 SCANU DARIO  EA80 12,19 

23 CARTA FRANCO  EC4B 11,56 

24 MARRAS ANDREUCCIA  ECC4 10,93 

25 CAPPAI ANTONIO  ECBF 10,19 

 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI  

 

26 PIANA DARIO  ECC7 9,82 

27 ILIO AGOSTINO  ECDB 9,45 

28 PISANO NICOLA  ECF1 8,82 

29 GALISTU MARCO  EC43 8,56 

30 CORPINO MAURIZIO  ECC5 8,45 

31 BASSU CRISTIANO  EB1D 8,30 

32 NURCHIS ANDREA  ECEF 8,19 

33 CELANO STEFANO  ECC1 8,08 

34 GENTILI CORRADO  EC53 8,08 

35 CHERCHI ANTONIO  ECBD 8,08 

36 GARAU GIULIANO  EC42 8,08 

37 PILLONI LUIGI  ECB8 7,04 

38 TANDA COSTANTINO GIUSEPPE  ECC0 6,71 

39 VITIELLO FRANCESCO GIUSEPPE  ECE9 6,71 



  

COMUNE DI SORSO  
Provincia di Sassari 

 

Determinazione del  n° del   -  

40 FINI GIAMPIERO  EC49 5,71 

41 MASIA PIER FRANCO  ECC9 5,56 

42 FENU ANDREA  EC4F 5,34 

43 MANCA CHIARA FRANCESCA  EC48 5,34 

44 FOIS ELISABETTA  EB17 5,19 

45 CHERCHI CRISTIAN  ECBC 3,08 

46 MURESU MATTIA  ECE5 3,08 

47 FENU ENRICO GIUSEPPE  EC4D 2,60 

48 GASPA LUCA  EC45 2,34 

49 SECHI GIAN LUCA ../../..84 ECCA 0,97 

 

Di confermare il seguente calendario delle prove: 

27/04/2021 – ore 09:00 - Prima prova scritta, presso Palestra scolastica Via Azuni  

27/04/2021 – ore 14:30 - Seconda prova scritta presso Palestra scolastica Via Azuni  

11/05/2021 - ore 9:30  Prova orale – idoneità linguistica, informatica e psicoattitudinale presso Aula 

Consiliare Comune di Sorso; 

 Di pubblicare esito delle preselezioni nella sezione Bandi di Concorso della sezione 

Amministrazione Trasparente nonché all'albo pretorio del Comune; 

- di pubblicare il presente atto e tutti gli allegati sopra citati all'Albo Pretorio dell'ente nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente alla pagina "Concorsi" del sito istituzionale dell'Ente; 

- di dare atto che non sussiste conflitto di interesse all'adozione del presente atto da parte del 

Responsabile; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Nicolina Cattari) 
 

  
      

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografaIl documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005
s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

NICOLINA CATTARI;1;7456825717189232692


